
UCHWAŁA NR XVI/177/25 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XIV/147/25 z dnia 29 maja 2025r. 
dotyczącej powołania i ustalenia składu osobowego oraz zakresu działania Komisji Statutowej 

będącej doraźną komisją Rady Miejskiej Orzesze kadencji 2024-2029 

Na podstawie  art.21 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r. (t.j. Dz.U. 
z 2025r. poz.1153) oraz § 50 ust.1 Statutu Miasta Orzesze przyjętego uchwałą Nr XLIX/662/18 Rady 
Miejskiej Orzesze z dnia 27 września 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Orzesze (t.j. 
ogłoszony w Dz.Urz.Woj.Śląskiego z 2022r. poz.7160) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Dokonać zmiany w § 1 Uchwały Nr XIV/147/25 Rady Miejskiej Orzesze w sprawie 
powołania i ustalenia składu osobowego oraz zakresu działania Komisji Statutowej będącej doraźną 
komisją Rady Miejskiej Orzesze kadencji 2024-2029 poprzez zmianę składu z liczby „6 radnych” na 
liczbę „5 radnych” oraz wykreślenie „pkt 5) Spendel Daniel”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Orzesze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Mateusz Szweda 

 

Id: A3143024-A1E1-4D5D-B262-275828E2B006. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/177/25 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


